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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce,  Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-74-072  

 

IZP.2411.101.2025.JG                                       Kielce, dn. 22.05.2025 r.  

             

WSZYSCY  WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 
 
Dot. IZP.2411.101.2025.JG: Zakup wraz z dostawą odczynników oraz pojemników do transportu 
materiału dla Zakładu Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

 

1. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 1 pojemnik wykonany z polistyrenu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

2. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 3 pojemnik o pojemności 60 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

3. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 4, pojemnik z pokrywką na wcisk? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

4. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 4 pojemnik o pojemności 150 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

5. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 5 pojemnik o pojemności 250 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

6. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 pojemnik z pokrywką 

na wcisk?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

7. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 7 pojemnik o pojemności 1000 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

8. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 9 pojemnik o pojemności 5000 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 

9. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 10 pojemnik o pojemności 11000 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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10. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 12 pojemnik wykonany z polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

11. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycja 12 pojemnik o pojemności 60 l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

 

                                                         

 Z poważaniem 

 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
 Mariusz Klimczak                                                           
      

 

 

 


